



FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022

Processo Administrativo Nº 001/2022

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: EDILENE DE MÁCEDO FABRICIANO

Data de Publicação: 19/04/2022 07:38:11

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 11/05/2022 09:00:27
GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Kg	Marca: SAFRA DE OURO	Modelo: KG
Descrição: Feijão carioca tipo 1			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 8,50		Valor Total: 25.500,00
Item: 2	Unidade: Kg	Marca: KIKA	Modelo: KG
Descrição: Arroz parboilizado longo fino tipo 1			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,60		Valor Total: 21.600,00
Item: 3	Unidade: Kg	Marca: ITAENGA	Modelo: KG
Descrição: Farinha de mandioca, tipo"1"			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 5,10		Valor Total: 15.300,00
Item: 4	Unidade: Kg	Marca: SAFRA DE OURO	Modelo: KG
Descrição: Açúcar cristal			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 3,20		Valor Total: 19.200,00
Item: 5	Unidade: Un	Marca: SABOR DA ROÇA	Modelo: UN
Descrição: Café em pó, 250g			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 6,80		Valor Total: 20.400,00
Item: 6	Unidade: Un	Marca: VITABOM	Modelo: UN
Descrição: Flocos de milho pré-cozido, 500g			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,60		Valor Total: 14.400,00
Item: 7	Unidade: Un	Marca: PILAR	Modelo: UN
Descrição: Macarrão fino, 500g			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 2,70		Valor Total: 16.200,00
Item: 8	Unidade: Un	Marca: CONCORDIA	Modelo: UN
Descrição: Óleo vegetal, 900ml			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 11,20		Valor Total: 33.600,00
Item: 9	Unidade: Un	Marca: 88	Modelo: UN
Descrição: Sardinha em óleo comestível, 125g			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 12.900,00
Item: 10	Unidade: Un	Marca: DULEITE	Modelo: UN
Descrição: Leite em pó integral, 200g			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,20		Valor Total: 31.200,00
Item: 11	Unidade: Un	Marca: VITAMASSA	Modelo: UN
Descrição: Bolacha cream cracker, 400g			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 14.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VINICIUS DAVI MOURA SILVA	084	35.104.506/0001-25	277.800,00	225.000,00	Sim
2 SUCESSO DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	055	19.450.370/0001-59	277.800,00	225.999,99	Sim
3 RENATO JOSE BEZERRA DE PAULA ME	074	21.693.051/0001-16	277.800,00	234.998,98	Sim



**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE VERTENTES
VERTENTES-PE**

4 LITORAL NORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME	083	20.693.777/0001-96	277.800,00	244.900,00	Não
5 TRANSROCA COMERCIAL LTDA	080	04.159.635/0001-97	276.270,00	244.995,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
TEM DE TUDO COMERCIO E SERVICOS LTDA	059	30.911.924/0001-00	277.290,00	207.868,64	Sim
SILVA E LIRA LIMITADA	064	20.518.738/0001-52	278.100,00	207.868,65	Sim
UNA DISTRIBUIDORA	033	33.204.941/0001-04	277.800,00	207.999,98	Sim

AUTORIDADE: LUIZ SABINO DE ALMEIDA